АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2016

       № 724

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 10.05.2016 № 366

В целях повышения эффективности работы межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее – комиссия)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города от 10.05.2016 № 366 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

1.1. Исключить из состава комиссии Султанову Тамару Владимировну.

1.2. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии:

	Кириленко

Николая
Николаевича
	– начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Новошахтинске, Мясниковском,  Родионово-Несветайском районах, Главный государственный санитарный врач по г. Новошахтинску, Мясниковскому, Родионово-Несветайскому районам (по согласованию).

1.3. Должность члена комиссии Семенова Дмитрия Борисовича изложить в редакции: «– начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Новошахтинску Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МСЧ России по Ростовской области (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Солоницина М.В.

Мэр города                                                                                                  И.Н. Сорокин

Постановление вносит

управление жилищной политики Администрации города